
Předmluva: 
Měla jsem štěstí, narodila jsem se jako žena 
I. 
Nač chránit muže, když za všechno může? 
Kdo a proč brání ženy a kdo muže? 
Syndrom zavrženého rodiče 
Příběh první: Když se zavržení otce nepovede 
II. 
Muži vytvořili společnost, kultury, civilizace... 
Vzhled a energie mužů souvisí s testosteronem 
S dítětem v náručí nebo po svatbě testosteron klesá 
Chřadne chromozom Y? 
Příběh druhý: Poslední láska 
III. 
Mít dítě je prý nevýhodné a nespravedlivé 
Žena, která vnímá potřeby svých blízkých 
silněji než svoje 
Zlatý věk nadbytku 
Žena, homo politicus 
Příběh třetí: Matka - zdroj nenávisti a strachu 
IV. 
Xantipy a ztráta lidské důstojnosti jejich partnerů 
Jak ženy dupou po mužském sebevědomí 
Domácí šikana aneb týraný muž 
Příběh čtvrtý: Tadyhle, na tyhle skobě by visela... 



v. 
Ráj nebo peklo domova a rodiny 
Po rodinném zázemí touží i muž a děti 
Vrozené zlo - hysterická psychopatie 
Příběh pátý: Projevy hysterie 
VI. 
Strategie zlatokopek 
Výhody a nevýhody parazitismu 
Svobodné matky jsou problém 
Ženy chtějí muže se zdroji 
Příběh šestý: Co mi můžeš nabídnout? 
VIL 
Pánové, harašte, dokud ještě můžete! 
Harašil vědeckým článkem 
Příběh sedmý: Klára ve vytahuje past 
Doženeme kulturní svět 
VIII. 
Přeobsadit role? Nejsme v divadle! 
Příběh osmý: Otázky Egypťana při plavbě po Nilu 
IX. 
Feminismus je ideologie, profese a obsese 
Vagina monology mezi rozpaky a obdivem 
Ochránci a fanfaroni 
Příběh devátý: Muž s atraktivní profesí 
X 
S muži o mužích a mužnosti 
Příběh desátý: Měsíc bez mužů 


